
UCHWAŁA NR X/72/2015
RADY GMINY WINNICA
z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 17 ust. 2 z dnia ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) – Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia gminnego w następującym 
składzie:
1. Stefania Grochowska - Przewodnicząca Komisji
2. Mariola Darkowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji
3. Paweł Pieńkosz - Członek Komisji
4. Ewa Zalewska - Członek Komisji

§ 2
Komisja  zobowiązana  jest  do  przeprowadzania  wszelkich  czynności  związanych  z
komunalizacją  mienia  na  rzecz  Gminy  Winnica  na  zasadach  dokonywania  inwentaryzacji
mienia komunalnego  określonych w uchwale nr 104 Rady Ministrów z dnia  09 lipca 1990
roku w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego ( M.P. Z 1990 r. Nr
30, poz. 235)

§ 3
Traci moc Uchwała Nr II/11/94 Rady Gminy  w Winnicy z dnia 31 sierpnia 1994 roku w
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego na terenie gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR X/72/2015
 RADY GMINY WINNICA
z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego.

Uchwała  Rady  Gminy  dotyczy  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  mienia
komunalnego na terenie Gminy Winnica.
Komisja  ma  na  celu  przeprowadzenie  postępowania  inwentaryzacyjnego,  dotyczącego
przejmowania mienia ogólnonarodowego na własność gminy.
Prawo  gminy  do  mienia  nabywanego  w  drodze  komunalizacji  stwierdzane  jest  decyzją
wojewody,  na  podstawie  przedłożonych  spisów  i  kart  inwentaryzacyjnych,  sporządzonych
przez  komisję inwentaryzacyjną.
Po  skompletowaniu  dokumentów  sporządza  się  spisy  inwentaryzacyjne  oraz  karty
inwentaryzacyjne, które podpisują członkowie komisji.
Powyższe spisy i karty inwentaryzacyjne stanowią załącznik do wniosku o komunalizację.


